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Voi säkrar en revolverande kreditfacilitet om 25 miljoner euro

Voi Technology AB (publ) (”Voi” eller ”Bolaget”) har ingått ett avtal om en 
revolverande kreditfacilitet om 25 miljoner euro (”RCF”) med Danske Bank A/S och 
Swedbank AB (publ). Kreditfaciliteten är avsedd för allmänna företagsändamål, är 
för närvarande outnyttjad och förfaller i april 2028.

RCF:n stärker Vois likviditetsprofil genom att komplettera Bolagets befintliga 
obligationsfinansiering och starka kassaposition, samtidigt som den ger ökad finansiell 
flexibilitet. 

Avtalet följer ett skriftligt förfarande under Bolagets utestående euro-denominerade seniora 
säkerställda obligationer 2024/2028 (ISIN SE0023134952), som avslutades den 21 oktober 
2025, varigenom Voi erhöll godkännande att öka det maximalt tillåtna beloppet under en 
super senior kreditfacilitet för rörelsekapital. I samband med RCF:n har Bolaget även 
uppdaterat intercreditoravtalet med sina relevanta långivare.

Mathias Hermansson, CFO och Vice-VD, kommenterar:
”Att etablera en revolverande kreditfacilitet är ett naturligt nästa steg i vår finansiella 
utveckling. Faciliteten kommer initialt förbli outnyttjad och ger oss flexibilitet att agera på 
möjligheter när de uppstår, samtidigt som vi optimerar vår kapitalkostnad. RCF:n stärker vår 
finansieringsstruktur i takt med att vi fortsätter att expandera över Europa. Vi vill tacka 
Danske Bank och Swedbank för ett gott samarbete samt det förtroende de visat för vårt 
uppdrag att skapa levande städer runtom i Europa.”
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Om oss

Voi är ett svenskt mikromobilitetsbolag som grundades i Stockholm år 2018 och erbjuder 
delning av elsparkcyklar och elcyklar i samarbete med städer och kommuner. Vi tror att 
delad mikromobilitet kan spela en central roll i att förändra hur människor tar sig runt städer i 
framtiden. Och vi vill se till att omställningen sker på rätt sätt - genom innovativ teknik, 
öppen och transparent dialog med städer och myndigheter samt genom att anpassa vår 
produkt efter lokala behov.

Voi har över 150 000 fordon i drift i mer än 110 städer i 12 länder. Företaget har sitt 
huvudkontor i Stockholm och har cirka 1000 anställda. Hittills har över åtta miljoner 
användare gjort mer än 400 miljoner resor med Vois elcyklar och elsparkcyklar.

Bifogade filer

Voi säkrar en revolverande kreditfacilitet om 25 miljoner euro

https://storage.mfn.se/ac18c740-3846-40b0-86ce-9c014549c7ad/voi-sakrar-en-revolverande-kreditfacilitet-om-25-miljoner-euro.pdf

